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Av. Universidad Ne. 992, Colonia Cuauhtémoc, San Nicolds de fos Garza, N.L.
Cadigo Postal 66450 Teléfono: +52(81)8320-8500

EN10204 3.1 - S0 10474 318

N° {Dacument number}

CERTIFICADO DE CALIDAD - MiLL TEST CERTIFICATE

Fecha de emisidn (Date of issue}

(DMA) 07122013

TX198469

ORIGINAL

RLCRIRCATOETA RSO R

000000197146

Cadigo cllente (Customer ID)
HO00232500

Pedido No. (Sales Order)
0100886303

Orden de compra (Purchase order)
16559

Cliente (Customer)
PLESA ANAHUAC ¥ CIAS. S.A. DECV.

Remisién (Delivery)
000000197146

Medlo detransporte (Means of ransport)
CAMION

Direccion {Address)

Piezas Totales {Total placas)

Punto de despacho {Delivery plant)

AV.VALLE DE LAS ALAMEBDAS 66-0 TULTITLAN 2 Churubusca
2] fpeion de la mercadenia (Goods desctiption)
ROLLO FRIQ RECOCIDG, ROLLO FRIQ RECOCIDO TENSONIVELADC
Datos Generales {General Data)
Pieza " “%" [ . Colada .. Peso. | Espescr . Anichp
‘(Piece}’ -+ -+{Heat). ’ (Waight) - (Thickness) -{Width) -,
‘ T s kg " - b mm . Sin in..
2A071554CN101 1310237380 5600 12346 0.460 a.0181 48.03
3A102815CT100 373341008 . 6500 4330 1.900 0.0748 . '36.02
Colada . No. Parte Descripcion . . Norma de Calidad / Grado / Subnomma
(He:a_t) o - {Part) e {Descriptlon) ! {Quality Norm / Grade / Sub-Nom})
2A0_'1’1554CN1§ 1310237380 ROLLO FRIO RECCOCIDO TENSONIVELADO TER/A 1008 CS TIPO BIGAB (V 20068 REV 1)
3A102815CT100 373341008 ROLLO FRIO REGQOCIDG

SAE J403M1008 (v 2001 REV 1)/

; .
Propiedades rne:_:énicas longitudinales (L‘ongitudlnal mechanical properties)

Pleza Golada Tension .
(Piece) " {Heat) (Steel Stress) N
o . “*Elongacion RG {YP)1 RT (TS} 2
. {#Elangation} MPA {KSI) MPA (KSI) s
[ 2a07i584CNAG1 | 1310237380 36 194/(28.2) | 327/(47.4

1. RC {YP): Resistencia a la cedencia {Yield Paint} 25. RT (TSY: Resistancia & la tensién (Tensfon Strenaht)

4. HRBW: Rockwell B [dentador de WC

3. TT {TTk Tratamiento Termico (Termical Treatment)
Observaciones (Comments): ’ .

Firma (Signature)

Certificamos que €l material aqui’ desarito ha sido inspecciorado y ensayado por personal izado inde te clel Area de i con resuitados satisfactorios en concordancia con la norma arriba descrita. Propiedades Mecénicas

bajo las normas ASTM A370, EB, E18, 557, £648, EN-10002, E23, JIS Z 2241 segiin réquerimiento y pese de capa bajo ASTM 93, Andlisis Quimico bajo Ia norma ASTM E 415/ 1019/ A 751, We Gerﬂfy that the material described has baen

tested and i d by authorized p 1t from the #ing department with satisfactory results in accertanse with requirements of the above spacification. Machanical Propeties.as ASTM A370, 8, E18, ES17, E646,
EN-10002, E23, JIS Z 2241 as requerlred and coaling walght with ASTM A90. Chemical Analysis as ASTM E 415/ 1019/A 751,

Tarnium Labs

: Mw’

Ing. Antonio Man? -‘ )

- g
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ORIGINAL ~

(1]

2. RT (TS): Resistenia a la tension (Tension Strenoht) - 3. TT (TT): Tralamiento Termico (Termical Treatmsnt)

Av. Universidad No, $92, Golonia. Chauhtémuc. San Nicolds de los Garza, N.L. N° (Document number} .
Cddigo Postal 66450 Teléfono; +52(81)8328-8500 ‘ : TX198469 C . o 000 O 0 D1 9 71 46
; . ) . : - ) .
Ensayos de Calidad del Acero {Steed Quality) - ’ . '
Pisza - Coladsg Dureza
{Piace) { {Hardness) . N ’
: _ - (HREW) & ° .
[ 2a071554CcN101 | 1310237380 38 ‘ N
-Calidad del Acero - Anlisis Quimico {%) (Steel Quality - Heat Analyszs (%)} #
Colata _ [ © _| ™o | P 5 si [ A v W cr Ni Mo B Gu ch
AHeat) L . - . : .
1310237380 0.062 0.381 0.006 0,004 0.013 £.025 '0.002 0.000 0.014 0.023 0.005 0,0000 0.046 0.000 )
[ 373341008 0052 | _0.199 0.007 0.012 0.016 - |° 0,053 0.000 0.001 0.012 0.018 0.000 _ 0.013 0.000
\ ' v
. ; _

4. HRBW: Rockweil B ldentador de WG

1. RC (YPY, Resistencia a 1a cedencia iYiald Painti

Observacionas {Cammanis):

Firma {Signatura)

Cartificarnos que el materal aqur’ descrilo ha sido Inspeccionado y ensayado por p autori; el diente del drea de con resultados safi en
kajo tas normas ASTM A370, E8, E38, E517, E646, EN-10002, E23, JIS Z 2241 segun requerimiento y peso de capa bajo ASTM 90, Andlisis Quitnico bajo la norma ASTM E 415 £1019 / A 751. We certify that the material described has baan
it ry results i agoordance with requirements of the above specification. Mechanica! Properties as. ASTM A370, £8, 518, E517, E648, .

. lested and inspecled by authorized p I it from the f: f with.

ja con |a norma armiba descrita. Propiedades Mecanicas

lrig. Antonio Mani’
Ternlum Labs
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EN-10002, E23 JIS Z 2241 as raquerirad and ouallng welght with ASTM A90, Chemlcal Analysis as ASTM E 415/ 1018/ A 751,



